令和７年３月１０日
お客さま 各位

福島信用金庫

定期性預金の金利引上げについて

福島信用金庫（理事長 樋口郁雄）は、市場金利の動向を踏まえ、下記の通り定

期性預金の金利引上げを行いますので、お知らせいたします。

記

１．定期性預金金利

商品名 預入期間 改定前 改定後 改定幅

１ヶ月 0.225% 0.225%

３ヶ月 0.225% 0.225%

６ヶ月 0.225% 0.225%

１年 0.225% 0.275% ＋0.050％

２年 0.225% 0.325%

３年 0.250% 0.350%

４年 0.250% 0.375% ＋0.125％

５年 0.300% 0.400% ＋0.100％

６年 0.300% 0.425% ＋0.125％

７年 0.350% 0.450%

８年 0.350% 0.450%

９年 0.350% 0.450%

１０年 0.400% 0.500%

1年 0.225% 0.275% ＋0.050％

2年 0.225% 0.325% ＋0.100％

(

ス
ー
パ
ー
定
期
・
大
口
定
期

)

定
期
預
金

変更なし

＋0.100％

＋0.100％

期日指定定期預金

 ※表示の利率は、税引前の年利率です。

２．改定後金利の適用開始日  令和７年３月１１日（火）

以上